
 

Amendement positief rekeningsaldo 2023. 

De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 2 juli 2024; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024 tot het instemmen 
met de Kadernota 2025 (nr. 2024-51); 
 
Gehoord de beraadslagingen; 

Overwegende dat: 

 

het College ernaar streeft een sluitende begroting 2025 en meerjarenraming 2026 – 2028 

aan te bieden;  

het college voorstelt om het voorlopig positieve jaarrekeningresultaat over 2023 ten bedrage 

van € 612.778 toe te voegen aan de Algemene reserve vrij besteedbaar; 

Is van mening dat: 
 
het voorlopig positieve jaarrekeningresultaat over 2023 dient te worden ingezet om te komen 
tot een meer sluitende begroting 2025; 
 
Besluit:  

 

Onder 2 van het voorgenomen besluit een punt k toe te voegen luidende als volgt: 
 
k. het positief positieve jaarrekeningresultaat over 2023 niet toe te voegen aan de Algemene 

reserve vrij besteedbaar, doch toe te voegen aan de jaarschijf 2025 c.q. de begroting 2025. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 juli 2024. 
 
 
 
 
 
Fractie(s): 
Aalst Waalre Belang. 
 
 


